Itaque Cypris sedem sanctissimam, & a principio inde usque ad Apostolorum tempore liberam, ipse arriperet & sibi subiugere aggressus est: idq; ad Imperatorem reuolit, salutem defecit, accusans: Quoniam verbum Dei ab urbe Antiochiae ad Cypnum insulam manauit: ob id Cypris Ecclesiam sub Antiochenam sedis Patriarcha esse potest, quoniam quidam Apostolica & Patriarchica fides est. Hac ille recte si ea & sententia deserter contendebat: cum tamen non ignoraret ea, quae in urbe Epheso sancta aula Synodus, Cyrillo presidente, definierat, & se violari atque corrumpi. Extant quidem rei Acta Synodalia cixi dñi Ephesini Cœlii, & quorum suo loco meminimus. Subdit his vero hac mox Alexander: Sed potius præco & sanctissimus Apostolus Barnabas patet, ut a opportuno tempore subveniens, idem Petrus Julianum, vel malitiam potius redagat.

Cum enim Episcopus Salamina iussu fuisse ad regiam urbem se conserre, & aduersus Antiochenos coram Patriarcha causam dicere, prætimore corporebat, Filius illius infidus si secessat habens. Considerahile, lector, amabo te, visitatum morem hareticorum, nempe a sententia ab ecclesiistica Synodis lata prouocare ad Imperatorem: insuper & illud prorsus Antiocheno Patriarcha indigamus, quod cum post Alexandrinum confutare Antiochenus primus Episcopus Orientis, subiicit se tamen iudicio Constantinopolitanus Episcopi. Ex quibus quasi per transennam, in pro aperie nimis intruere & intelligere valeas, cur Acacius nefandi hereticis sepe damnati patrocinium suscepisset, & communicationem amplius efficeret, et nimis ex causa, quod Fullo nequam turpiter ei celsifletius primatus contra Leonis Papæ & successorem Pontificis Romanorum sententiam. Sed pergit Alexander:

Erat tunc Salamina urbi Episcopus Anthemius vir cum primis admirabilis quod ad reclamandum & a spacio centum perierat, sed id

*c. Gal. ep. 1.  
IV.  
CORVUS S.  
BARNABE  
REPER-  
TVM AT  
CVM EP.  
ANGELI-  
IUS MAT-  
THAI.*

*f. Extat ap.  
Sur die et  
tum.  
V.  
QVA DE-  
TRVS FVL-  
LO ADVER-  
SVS CA-  
THOLI-  
COS MO-  
LITVY SET*

*VI.  
PETRVS  
FULLONI  
TIIVR  
CONTRA  
ACTA IN  
CONCI  
EPHESIINO*

*CCS Epb.  
I. s. appa-  
r. c. q. ad.  
Pell.*

*PETRVS  
FALLODE  
PERT A-  
CACIO.*

*VIII.  
PRIMA AP  
PARATIO  
F. BARNABE  
D. R.*